
 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine", broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 i 6/21),  Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 
dana 17. lipnja 2021. godine, donosi 

 
 

RJEŠENJE 
o izboru članova MANDATNO-VERIFIKACIJSKE komisije 

 
 

Članak 1. 
Ovim Rješenjem izabire se Mandatno-verifikacijska komisija u sastavu: 

 
1. MARIJA KADOIĆ BALAŠKO, predsjednica, 
2. HANA JURIĆ, članica, 
3. MARIO BRATULIĆ, član. 

 
Članak 2. 

Komisija iz članka 1. ovog Rješenja dužna je predstavničkom tijelu - Skupštini Istarske 
županije predložiti verifikaciju mandata vijećnika, odnosno predložiti donošenje Odluke o 
prestanku mandata vijećnika kada se za navedeno ostvare zakonske pretpostavke. 

Radi provedbe stavka 1. ovog Članka, Komisija je ovlaštena od svakog vijećnika zatražiti 
da joj dostavi potrebne akte u svrhu pripreme akata iz djelokruga Skupštine. 

 
Članak 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama 
Istarske županije". 

 
 

 
KLASA: 013-01/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/3-21-03 
Pazin, 17. lipnja 2021. 
 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

Predsjedavajuća 
 

Vesna Ivančić 
Dostaviti: 

1. Županu IŽ, 
2. Članovima Komisije 
3. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ, 
4. Objava, 
5. Pismohrana, ovdje. 

 


